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Organisation/myn.dighed I Bemærkninger i  ̂ Kommentarer til 
høringssvar bemærkninger 

Den Danske Skatteborgerfor- - Den Danske Skatteborgerfor- 
ening ening mener ikke, at der gælder 

nogen retssikkerhed. Forenin- 
gen har derfor mange overve- 
j ende tekniske bemærkninger 
til forslaget. 

- Foreningen savner en organi- - Der henvises til beskrivelsen 
satorisk forklaring. af den nye organisation under 

de almindelige bemærkninger. 

Det Kommunale Kartel (DKK) DKK kritiserer, at lovgivnin- - Lovgivningen er baseret på 
gen gennemføres, før der er Strukturkommissionens rede- 
foretaget en analyse, der klar- gørelser og anbefalinger, og ef- 
lægger de besparelser og om- terfølgende aftaler indgået mel- 
prioriteringer, der følger af lov- lem regeringspartierne og 
ændringen ~ Dansk Folkeparti om en kom- 

munalreform. 
- DKK efterlyser en klarere be- : 
skrivelse af arbejdsdelingen - Der henvises til kommentaren 
mellem de kommunale ser- til tilsvarende bemærkninger 
vicecentre og skattecentrene. fra borgmesteren i Århus. 

Ejendomsforeningen i Dan- Ingen 
mark og Grundejernes Lands- 
organisation 

Foreningen af Registrerede Re- - Foreningen af Registrerede 
visorer Revisorer er enig i intentioner- 

ne med lovforslagene. 

- Foreningen mener, det bør - Der er ikke fundet anledning 
overvejes, om ikke antallet af til i sammenhæng med denne 
medlemmer af Skatterådet bør strukturlovgivning at gå ind 
være færre end 19 medlemmer, overvejelser om ændring af 
idet rådets opgaver reduceres. Skatterådets sammensætning. 

Samlet set reduceres rådets op- 
gaver ikke. 

> - Foreningen mener, at perso- - Som lovforslag L 130 og det 
ner og selskaber fortsat bør nu fremsatte lovforslag er ud- 
have mulighed for at forelægge formet, skal bindende svar på 
principielle sager for Skatterå- principielle spørgsmål gives af 
det, der så eventuelt kan afvise Skatterådet. I øvrigt henvises 
sagen ud fra fastlagte retnings- til kommentaren ovenfor til til- 
linier. svarende bemærkninger fra 

Børsmæglerforeningen. 


